
KANITA DAYALI İÇERİK

UZMANKADRO 

KULLANICILAR 

KLİNİK SORULARA CEVAP VERME

KÜRESEL KAMU SAĞLIĞI

CME 

 ABONE DOKTOR GÖRÜŞLERİ

99% 

98% 

96% 

96% 

94% 

92% 

92% 

89% 

24
24

9,600 +

  32,000   +   

5,800 +
440,000 +

  165 +

460 +

6500 +

34,000 +
180 +

32 milyon +
384 milyon +

65 saniye
65 saniye

3,800  serbest erişim 
61 + bağış

1,3 milyon +

Yılda yaklaşık 5,5 milyon hasta bağışlar 
kapsamında bakım hizmeti almaktadır

86,000 +

10,500 +

1,500 +

53 +




